«Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών και λοιπού ηλεκτρονικού εξοπλισμού» σχετικά με τις ακαδημαϊκές 

ανάγκες του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας συνολικού προϋπολογισμού τριακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων 

οκτακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα τεσσάρων  λεπτών (397.810,34€) χωρίς Φ.Π.Α. και τετρακοσίων 

ενενήντα τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (493.284,82€) 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και ειδικότερα τον ΚΑΕ:7123 

του έτους 2025.  

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

[...]

πρωτ.:36468/25/ΓΠ/2025 (ΑΔΑΜ:25REQ017975671 

2025-11-20, ΑΔΑ:6ΘΡΥ469Β7Ξ-Ν57) απόφαση ανάληψη υποχρέωσης (Α/Α 729) συνολικού προϋπολογισμού 

ποσού τριακοσίων ενενήντα επτά χιλιάδων οκτακοσίων δέκα ευρώ και τριάντα τεσσάρων λεπτών 

(397.810,34€) χωρίς Φ.Π.Α. και ποσού  τετρακοσίων ενενήντα τριών χιλιάδων διακοσίων ογδόντα 

τεσσάρων ευρώ και ογδόντα δύο λεπτών (493.284,82€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

1 Αναφέρονται τα στοιχεία του Φορέα, της Συλλογικής Απόφασης και του Κωδικού Αριθμού Εξόδων τους οποίους βαρύνει η 

πίστωση για την χρηματοδότηση της σύμβασης